
役員退任のお知らせ 

光建興業株式会社
代表取締役　上田　耕平

令和7年8月29日

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、当社 取締役 中島 勇は、2025年8月31日をもちまして、
退任することとなりましたので、お知らせ申し上げます。

中島 勇は、平成29年2月13日の就任以来、7年半にわたり
当社の発展と業務推進に尽力してまいりました。

ここに謹んで深く感謝の意を表します。

今後とも、変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


